
1 

 

 
 
REPUBLIKA SRBIJA 

OPŠTINA TUTIN 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISJA 
Broj: 013-7/2016 

Dana: 19. 03. 2016.god. 

T U T I N 
 

Izborna komisija opštine Tutin, na sjednici održanoj dana 19. 03.2016.god., razmatrajući izbornu listu „Muamer Zukorlić-

Bošnjačka demokratska zajednica Sandžaka“ , a na osnovu člana 24.  Zakona o lokalnim izborima („Sl.gl.RS“, br.129/07, 34/2010, 
Odluka US i 54/2011), donijela je sledeće 

 

R J E Š E N J E 

 

Proglašava se izborna lista  broj 2, kandidata za odbornike Skupštine opštine Tutin  pod nazivom „Muamer Zukorlić-

Bošnjačka demokratska zajednica Sandžaka“ koju je za lokalne izbore raspisane  za dan 24. 04. 2016.godine, podnijela Bošnjačka 
demokratska zajednica Sandžaka. 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Izborna komisija opštine Tutin je  utvrdila  da je zastupnik-ovlaščeno lice Bošnjačke demokratske zajednice Sandžaka , u skladu 

sa Zakonom podnijelo blagovremenu i urednu Izbornu listu sa 36 kandidata za odbornike Skupštine opštine Tutin na izborima raspisanim za 

24. 04. 2016. godine. 
Izborna lista predata je dana 19. 03. 2016. godine u 13:15 časova. 

Utvrđeno je da je uz Izbornu listu priložena sva Zakonom propisana dokumentacija i da je pravno valjana, kao i da izborna lista 

ispunjava uslove iz člana 18. stav 1. i člana 20. stav 3. Zakona o lokalnim izborima u pogledu broja kandidata i zastupljenosti manje 
zastupljenog pola na izbornoj listi. 

Utvrđuje se da podnosilac izborne liste ima pravo na opunomoćenog predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije. 
Poziva se podnosilac izborne liste da prijedlog za predstavnike  prošireni sastav izborne komisije dostavi najkasnije do 21.03. 

2016. godine 

Sa napred iznijetog riješeno je kao u dispozitivu Rješenja. 
 

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rješenja podnosioci prijedloga mogu podnijeti prigovor Izbornoj komisiji opštine Tutin u roku 

od 24 časa od dana donošenja Rješenja. 
 

IZBORNA KOMISIJA OPŠTINE TUTIN 

 
                                                                          Predsjednik komisije  

                                                                                       Adisa Halilović, dipl.pravnik 

 

 

 

 

GODINA 

2016. 

BROJ  

4/2016 
   TUTIN, 21. 03. 2016. godine IZLAZI PO POTREBI 

Izdavač: Skupština opštine 

Odgovorni urednik: Adisa Halilović, sekretarka Skupštine,  

                     Tehnički urednik: Muzafera Gegić 

Adresa: Tutin, Husein – Bega Gradaščevića 7, telefon fax- 020 811 011  

 List izlazi tromjesečno, a po potrebi više put 

WWWWWW..  TTuuttiinn..  rrss 

 


